Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

2a giornata attivita zonale di Categoria PD-RO-VR-VI

Domenica 10/12/2017

15:30
15:35
15:39
16:09
16:35
16:43
16:51
17:02
17:10
17:16
17:23
17:36
17:49
17:53
17:55
18:17

Assoluti Femmine
Assoluti Maschi
Assoluti Femmine
Assoluti Maschi
Assoluti Femmine
Assoluti Maschi
Assoluti Femmine
Assoluti Maschi
Assoluti Femmine
Assoluti Maschi
Assoluti Femmine
Assoluti Maschi
Assoluti Femmine
Assoluti Maschi
Assoluti Femmine
Assoluti

Programma Gare

50 Farfalla

50 Farfalla

200 Stile Libero
200 Stile Libero
100 Dorso

100 Dorso

200 Rana

200 Rana

100 Farfalla
100 Farfalla
400 Misti

400 Misti

50 Dorso

50 Dorso

400 Stile Libero
1500 Stile Libero

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

Foglion. 1
10/12/2017

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

