

2a giornata attività zonale di Categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 1 10/12/2017

Programma Gare

Domenica	10/12/2017
----------	------------

15:30	Assoluti Femmine	50 Farfalla	Serie
15:35	Assoluti Maschi	50 Farfalla	Serie
15:39	Assoluti Femmine	200 Stile Libero	Serie
16:09	Assoluti Maschi	200 Stile Libero	Serie
16:35	Assoluti Femmine	100 Dorso	Serie
16:43	Assoluti Maschi	100 Dorso	Serie
16:51	Assoluti Femmine	200 Rana	Serie
17:02	Assoluti Maschi	200 Rana	Serie
17:10	Assoluti Femmine	100 Farfalla	Serie
17:16	Assoluti Maschi	100 Farfalla	Serie
17:23	Assoluti Femmine	400 Misti	Serie
17:36	Assoluti Maschi	400 Misti	Serie
17:49	Assoluti Femmine	50 Dorso	Serie
17:53	Assoluti Maschi	50 Dorso	Serie
17:55	Assoluti Femmine	400 Stile Libero	Serie
18:17	Assoluti	1500 Stile Libero	Serie